
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16), ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. objavljuju 
 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

- USLUGE 

 

Broj 
Ugovora 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave 

Broj objave Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave, uključujući 

i 
postupak sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 

Dodatka 

II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i 
ugovora o 

javnoj nabavi na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

(kn) 

Datum sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 
sporazuma 

 

Rok na koji je 
sklopljen  ugovor  o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 
uključujući i ugovor 

o 
javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 
 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 

sklopljen 
okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 
 

Konačni datum 
isporuke 

robe, pružanja 

usluge ili 
izvođenja 

radova 
 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora 

o javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

36/17 Oporaba i 

zbrinjavanje 

glomaznog 

otpada 

  Direktna 

kupnja 

60.000,00 29.12.2017. 1 g. CE-ZA-R d.o.o. 31.12.2018. 37.200,00 

03/22 Oporaba i 

zbrinjavanje 

glomaznog 

otpada 

JN-03/22  Jednostavna 

nabava 

92.000,00 08.02.2022. 1 g. EKOHOLD  d.o.o. 31.12.2022. 77.349,00 

04/22 Oporaba i 

zbrinjavanje 

građevinskog 

otpada 

JN-04/22  Jednostavna 

nabava 

84.800,00 08.02.2022. 1 g. C. I. A. K.  d.o.o. 31.12.2022. 0,00 

05/22 Oporaba i 

zbrinjavanje 

opasnog otpada 

JN-05/22  Jednostavna 

nabava 

137.500,00 08.02.2022. 1 g. EKOHOLD d.o.o. 31.12.2022. 45.152,00 

14/22 Oporaba i 

zbrinjavanje 

glomaznog 

otpada 

JN-14/22  Jednostavna 

nabava 

125.000,00 29.12.2022. 2023. g. EKOHOLD  d.o.o. 31.12.2023.  



 

 


